

poř. č.	popis	jednotka	množství celkem	cena za jednotku	cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
1	Kaučuková podlahovina Barevná renovace povrchu kaučuku polyuretanovou barvou RAL bude zvolen a odsouhlasem NPÚ na základě přirovnání ke stávající barevnosti podlahy (např. šedá, žlutá, modrá, černá, červená) (bude upřesněno dle skutečnosti)	m2	100,00	1 370,00	137 000,00	28 770,00	165 770,00
2	Kaučuková podlahovina Transparentní renovace povrchu kaučuku polyuretanovým bezbarvým nátěrem (pololesk)	m2	1 500,00	470,00	705 000,00	148 050,00	853 050,00
3	Kaučoková podlahovina Barevná renovace povrchu soklu podlahy v=6 cm RAL bude zvolen a odsouhlasem NPÚ na základě přirovnání ke stávající barevnosti podlahy (např. šedá, žlutá, modrá, černá, červená) (bude upřesněno dle skutečnosti)	bm	500,00	540,00	270 000,00	56 700,00	326 700,00
4	Kaučuková podlahovina Transparentní renovace povrchu soklu podlahy v=6 cm	bm	1 364,73	230,00	313 887,90	65 916,46	379 804,36
6	Kaučuková podlahovina NORA penízková Barevná renovace povrchu schodnic a podschodnic polyuretanovou barvou RAL bude zvolen a odsouhlasem NPÚ na základě přirovnání ke stávající barevnosti schodiště (šedá nebo modrá) (bude upřesněno dle skutečnosti)	m2	123,27	1 970,00	242 841,90	50 996,80	293 838,70
7	Kaučuková podlahovina NORA penízková Transparentní renovace povrchu schodnic a podschodnic polyuretanovou barvou	m2	368,16	770,00	283 483,20	59 531,47	343 014,67
8	Kaučuková podlahovina NORA penízková Barevná renovace povrchu podest a mezipodest polyuretanovou barvou RAL bude zvolen a odsouhlasem NPÚ na základě přirovnání ke stávající barevnosti schodiště (šedá nebo modrá) (bude upřesněno dle skutečnosti)	m2	40,00	1 970,00	78 800,00	16 548,00	95 348,00
9	Kaučuková podlahovina NORA penízková Transparentní renovace povrchu podest a mezipodest polyuretanovou barvou	m2	70,71	770,00	54 446,70	11 433,81	65 880,51
10	Kaučuková podlahovina odstranění PU nátěru a následné zpětné ošetření transparentním polyuretanovým lakem - renovace povrchu soklu podlahy v=6 cm	bm	80,00	600,00	48 000,00	10 080,00	58 080,00
11	Kaučuková podlahovina odstranění PU nátěru a následné zpětné ošetření transparentním polyuretanovým lakem	m2	100,00	1 370,00	137 000,00	28 770,00	165 770,00
12	Doplnění označení prvního a posledního schodu	ks	60,00	870,00	52 200,00	10 962,00	63 162,00
13	Předpoklad hod stěhování nábytku (bude upřesněno dle skutečnosti)	hod	300,00	650,00 Kč	195 000,00	40 950,00	235 950,00
14	Kluzák malý, vč. vkládací matice do nohy židle ø 28 mm, vnitřní prům. nohy 14 - 21 mm a montáže	ks	500,00	99,00 Kč	49 500,00	10 395,00	59 895,00
15	Kluzák malý, vč. šroubovací matice do nohy židle ø 25 mm, s montáže	ks	100,00	87,00 Kč	8 700,00	1 827,00	10 527,00
16	Kluzák velký, vč. podložky k uchycení na nohy stolů, ø 44 mm, vč. montáže	ks	200,00	95,00 Kč	19 000,00	3 990,00	22 990,00
17	Kluzáky ke konstrukci nábytku z ohýbaných chromovaných trubek ø do 25 mm (židle+stoly+lavice) vč. montáže na nábytek	ks	250,00	85,00 Kč	21 250,00	4 462,50	25 712,50
18	Kolečka k otočným židlím – měkké, pogumované, ø 60 mm, čep 11 mm, vč. MTZ	ks	500,00	69,00 Kč	34 500,00	7 245,00	41 745,00
19	Kolečka k otočným židlím – měkké, pogumované, ø 50 mm, čep 10 mm, vč. MTZ	ks	50,00	60,00 Kč	3 000,00	630,00	3 630,00
20	Kolečka k otočným židlím – měkké, pogumované, ø 60 mm, čep 10 mm, vč. MTZ	ks	50,00	70,00 Kč	3 500,00	735,00	4 235,00
21	Kolečka k otočným židlím – měkké, pogumované, ø 50 mm, čep 11 mm, vč. MTZ	ks	150,00	60,00 Kč	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Cena celkem					2 666 109,70	559 883,04	3 225 992,74

Předběžný výběr odstínů podlah
červená NCS S 3040-Y80R
šedá NCS S 4000-N a NCS S 2000-N
černá NCS S 9000-N
modrá NCS S 4050-R90B
žlutá NCS S 1030-Y20R

Předběžný výběr odstínů schodišť
šedá NCS S 4005-G20Y
modrá NCS S 4050-R90B nebo NCS S 5030-B

Jednotlivé položky zahrnují také související náklady na dodávku a montáž, vedlejší a ostatní náklady, režijní náklady, dopravu do místa plnění apod.

Přesné rozměry a rozsah dodávek kluzáků a koleček budou upřesněny na základě skutečnosti zjištěné po předání a převzetí dotčených prostorů.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Příloha č.1

Č.M. výkres	Číslo KÚ	NÁZEV MÍSTNOSTI	PLOCHA [m²] předpoklad	OBVOD sokl [m] předpoklad	SKUTEČNÉ OPRAVOVANÁ PLOCHA [m²]	SKUTEČNÉ OBVOD SOLKU [m]	STĚHOVÁNÍ [hod.]	PODPIS (objednatel)	PODPIS (dodavatel)
101	101	SCHODIŠTĚ - FÚ	29,67	26,60					
201	201	SCHODIŠTĚ - FÚ	29,67	26,60					
301	301	SCHODIŠTĚ - FÚ	19,84	18,00					
401	401	SCHODIŠTĚ - FÚ	16,84	24,86					
501	501	SCHODIŠTĚ - FÚ	96,43	131,96					
601	601	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
701	701	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
801	801	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
901	901	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
1001	1001	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
1101	1101	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
1201	1201	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
1301	1301	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
1401	1401	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
1501	1501	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
1601	1601	SCHODIŠTĚ - FÚ	28,88	25,21					
267	226	KANCELÁŘ	42,17	26,57					
266	225	KANCELÁŘ	21,85	18,9					
250	223	KANCELÁŘ	23,61	20,08					
268	242	KANCELÁŘ	21,85	18,9					
268a	242a	KANCELÁŘ	33,99	23,08					
249	243	KANCELÁŘ	21,72	18,85					
249a	243a	KANCELÁŘ	23,58	20,04					
244	218	CHODBA	16,84	24,86					
260	220	CHODBA	96,43	131,96					
271	248	KANCELÁŘ	32,75	22,76					
1314	1313	CHODBA	399,86	256,91					
1315	1310	CHODBA	14,09	17,58					
1327	1348	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	7,18	12,89					
1329	1341	CHODBA	11,10	15,87					
1330	1322	CHODBA	12,51	16,24					
1259	1223	SEKRETARIÁT	22,33	19,57					
1333	1323a	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	4,57	8,68					
1357	1321	ZASEDACÍ MÍSTNOST	34,32	23,48					
1366	1331	KANCELÁŘ	22,26	19,12					
1360	1324	VEDOUcí ODBORU	24,09	20,14					
1514	1513	CHODBA	255,98	126,90					
1514a	1513a	CHODBA	60,46	37,07					
1515	1510	CHODBA	14,09	17,58					
1527	1543	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	7,18	12,89					
1531	1522	CHODBA	12,58	17,35					
1551	1515	KANCELÁŘ -4	34,23	23,12					
1552	1516	KANCELÁŘ -1	22,05	19,05					
1555	1519	KANCELÁŘ -2	22,34	19,32					
1555	1519b	KANCELÁŘ -3	22,34	19,32					
1563	1526	ZASEDACÍ MÍSTNOST -15	30,44	24,07					
1564	1527	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	4,67	8,81					
1565	1528a	KANCELÁŘ -1	23,45	19,77					
1566	1528	SEKRETARIÁT+ASISTENT	34,68	25,11					
1567	1535a	CHODBA	7,73	13,02					
1568	1528b	KANCELÁŘ -1	22,26	19,12					
1569	1529	ZASEDACÍ MÍSTNOST -15	30,77	24,24					
1570	1530	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	4,56	9,70					
1571	1531a	KANCELÁŘ -1	23,47	19,74					
1572	1531	SEKRETARIÁT	34,68	25,11					
1574	1531b	KANCELÁŘ -1	22,26	19,12					

1575		KANCELÁŘ	30,66	24,20					
1576	1533	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	4,84	9,36					
1577a	1535	SEKRETARIÁT+ASISTENT	34,45	32,02					
1581	1536	SKLAD	5,00	11,30					
1582	1538	KANCELÁŘ -1	22,13	19,08					
1583	1539	KANCELÁŘ -2	24,05	20,18					
1584	1540	KANCELÁŘ -2	22,26	19,12					
1585	1541	KANCELÁŘ -4	31,39	23,49					
1586	1542	KANCELÁŘ -4	28,13	23,79					
1587	1519b	PŘEDSÍŇ	4,58	8,85					
1588	1519a	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	7,20	11,12					
		CELKEM	2 302,14	1 944,73					

Příloha č. 1 bude sloužit jako podklad k fakturaci, tj. skutečná výměra opravovaných podlah v m² a skutečný počet hod. stěhování

